UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG

Số: 244 /TB-TTHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày  07 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc dừng tiếp nhận giải quyết các thủ tục hành chính về phòng cháy,

chữa cháy tại Trung tâm Hành chính công

 Thực hiện Công văn số 4552/CAT-PV01 ngày 05/7/2022 của Công an

Tỉnh về việc triển khai thực hiện dịch vụ công trực tuyến của ngành Công an.

 Theo đó ngày 04/10/2022, Công an Thành phố Cẩm Phả có văn bản số

3549/CATP-PCCC về việc dừng tiếp nhận, giải quyết các thủ tục hành chính về

phòng cháy, chữa cháy tại Trung tâm Hành chính công Thành phố. Việc tiếp

nhận và giải quyết các thủ tục hành chính về phòng cháy, chữa cháy của ngành

được chuyển sang thực hiện tiếp nhận trực tuyến qua Cổng dịch vụ công Bộ

Công an từ ngày 06/10/2022.

Trung tâm Hành chính công Thành phố thông báo đến các cơ quan, ban,

ngành, tổ chức, công dân biết liên hệ công tác./.

Trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:
- TT Thành ủy, UBND TP (b/c);

- Chủ tịch; các PCT UBND (bc);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hưng

		2022-10-07T11:17:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Hưng<Nguyenthanhhung.cp@quangninh.gov> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T08:09:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm hành chính công<tthcc.cp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!